Собрание представителей

Первомайского муниципального района

Ярославской области

Решение

от  17. 05. 2012 года                                                                                                          № 225

п. Пречистое

«Об исполнении бюджета

Первомайского муниципального

района за 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Первомайском муниципальном районе, утвержденным решением  Собрания представителей Первомайского муниципального района  29.03.2012 года  № 221 Собрание представителей
 РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1.1. Общий объем доходов бюджета муниципального района за 2011 год в сумме 381880,0 тыс. рублей, в том числе:

- доходы  бюджета муниципального района в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в сумме  376703,0 тыс. рублей,

- доходы бюджета муниципального района от  приносящей доход деятельности в сумме  5177,0 тыс. рублей.

1.2. Общий объем расходов бюджета муниципального района за 2011 год в сумме 394226,0 тыс. рублей, в том числе:

- расходы бюджета муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 388880,0 тыс. рублей,

- расходы бюджета муниципального района за счет средств от  приносящей доход деятельности в сумме 5346,0 тыс. рублей.

1.3. Общий объем дефицита бюджета муниципального района за 2011 год в сумме  12346,0 тыс. рублей, в том числе:

- дефицит  бюджета муниципального района в сумме 12177,0 тыс. рублей;

- дефицит  бюджета муниципального района от приносящей доход деятельности в сумме  169,0 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2011 год в соответствии с приложениями 1-22.

3. Опубликовать решение в газете «Призыв».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального района                            Председатель Собрания представителей
                         И.И.Голядкина                                                                               А.И.Петров